Deve hastalıklarına ilişkin en kapsamlı bilgilerin verildiği bu eserde kanın zıplaması (fazlalığı), al-aşavan, saratan, al-juşar, güneş çarpması, uyuz (al-cerab), el-cezaz, el-melah, el-nifah, el-vahra, el-cefa, el-hasr (idrara çıkamama), el-hurac, el-rasa, el-buram, el-sua’l (öksürme), el-fak, el-asra gibi hastalıkların bahsi vardır (Özen, 1999: 110-120).

Hicri 1115/Miladi 1703 yılında Arapça’dan Türkçe’ye çevrilmiş olan Kitabu baytar-name isimli eserde deve tedavisine ilişkin bilgiler bulunur: “*Ya’ni öküz ve deve ve koyunda peyda olan kene ve bit ve gayrısının ilacını beyan ider.